

SCT Rengøring ApS

Fjeldvej 5, 3900 Nuuk

CVR-nr. 40 86 82 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/5-2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCT Rengøring ApS
Fjeldvej 5
3900 Nuuk

CVR-nr.: 40 86 82 08
Stiftet: 4. oktober 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Østergaard Thomsen

Revision

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.097.648 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 970.581 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.097.648
1 Personaleomkostninger	-2.595.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.348
Resultat før finansielle poster	1.446.591
Øvrige finansielle omkostninger	-36.448
Resultat før skat	1.410.143
Skat af årets resultat	-439.562
Årets resultat	970.581
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	970.581
Disponeret i alt	970.581

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Bygninger	4.478.397
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.802.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.802.233</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.628
Periodeafgrænsningsposter	26.007
Tilgodehavender i alt	<u>505.635</u>
Likvide beholdninger	<u>722.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.227.817</u>
Aktiver i alt	<u>6.030.050</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	970.581
Egenkapital i alt	1.020.581
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	69.855
Hensatte forpligtelser i alt	69.855
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.085.419
3 Gæld til pengeinstitutter	770.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.855.757
Kortfristet del af langfristet gæld	158.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.439
Selskabsskat	369.707
Anden gæld	462.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.857
Gældsforpligtelser i alt	4.939.614
Passiver i alt	6.030.050

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.503.198
Pensioner	59.904
Personaleomkostninger i øvrigt	32.607
	<u>2.595.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.179.587
Heraf forfalder inden for 1 år	-94.168
	<u>3.085.419</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.822.649</u>
3. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	834.871
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.533
	<u>770.338</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>463.623</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.320 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.463 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 985 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygning samt driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2019 udgør 4.591 t.kr.	